

Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana

(denumirea obiectivului)

Lucrari de reparatie capitală în cadrul IET nr.198,  
mun. Chisinau, str. Igor Vieru, 5/2

**DEVIZ OFERTA № 2-3-2**

**Lucrari tehnico-sanitare (Apa si Canalizarea). Scara 1. Etajul 2 si 3**

**SRL "Fabianca"**

Valoarea de deviz 77 728,50 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

**1. Lucrari tehnico-sanitare**

**1.1. Obiecte sanitare**

**1.1.1. Scara 2**

1	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2"	buc	64,00	61,15 12,59	3 913,71 805,82
2	SC02A	Cada pentru dus din polimetacril pentru copii	buc	4,00	899,67 77,64	3 598,67 310,58
3	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,00	412,98 48,27	1 651,90 193,06
4	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S pentru	buc	16,00	1 158,60 176,27	18 537,66 2 820,38

		copii				
5	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. pentru copii	buc	16,00	746,76 77,64	11 948,15 1 242,31
6	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	16,00	353,16 44,07	5 650,54 705,10
7	SC06B1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton de bucatarie	buc	4,00	2 417,35 71,35	9 669,39 285,40
8	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,00	353,16 44,07	1 412,63 176,27
		<i>Total</i>	Lei			56 382,65
		<b>Total Scara 2 Inclusiv salariu</b>				<b>56 382,65 6 538,92</b>
		<i>Total</i>	Lei			56 382,65
		<b>Total Obiecte sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>56 382,65 6 538,92</b>
		<i>Total</i>	Lei			56 382,65
		<b>Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>56 382,65 6 538,92</b>
		<i>Total</i>	Lei			56 382,65
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			1 471,26
		Transportarea materialelor	3 %			1 495,31
		Cheltuieli de regie	7 %			4 154,45
		<i>Total</i>				63 503,67
		Venit	2 %			1 270,08
		<i>Total</i>				64 773,75
		Tva	20 %			12 954,75
						<b>77 728,50</b>

---

**Total deviz:**  
**Inclisiv salariu**

---

**6 538,92**

---

Intocmit

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana

(denumirea obiectivului)

Lucrari de reparatie capitală în cadrul IET nr.198,  
mun. Chisinau, str. Igor Vieru, 5/2**DEVIZ OFERTA № 2-3-2****Lucrari tehnico-sanitare (Apa si Canalizarea). Scara 1. Etajul 2 si 3****SRL "Fabianca"****Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari tehnico-sanitare</b>						
<b>1.1. Obiecte sanitare</b>						
<b>1.1.1. Scara 2</b>						
1	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2"	buc			61,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	41,97	12,59
	2913124201600-68	Robinet de reglaj drept sau coltar dn 1/2	buc	1,00	48,08	48,56
2	SC02A	Cada pentru dus din polimetacril pentru copii	buc			899,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	41,97	77,64
	2875114200780-69	Cada pentru dus polimetacril	buc	1,00	750,00	772,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	48,08	49,52
3	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			412,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,15	41,97	48,27
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	364,71	364,71
4	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S pentru copii	buc			1 158,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,20	41,97	176,27
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	486,00	505,44
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	400,55	412,57
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	12,00	12,36
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	6,00	6,18
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	23,45	24,15
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	21,00	21,63
5	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe	buc			746,76
						77,64

console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. pentru copii						
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	41,97	77,64
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	530,00	545,90
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	42,00	42,84
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	48,08	49,04
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	11,20	6,85
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	12,00	24,48
6	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			353,16
						44,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,05	41,97	44,07
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	280,89	280,89
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,00	28,20	28,20
7	SC06B1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton de bucatarie	buc			2 417,35
						71,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,70	41,97	71,35
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,00	2 020,00	2 080,60
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,00	42,00	86,52
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,00	48,08	99,05
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,00	12,00	37,08
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,10	37,75	42,75
8	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			353,16
						44,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,05	41,97	44,07
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	280,89	280,89
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,00	28,20	28,20

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana

(denumirea obiectivului)

Lucrari de reparatie capitală în cadrul IET nr.198,  
mun. Chisinau, str. Igor Vieru, 5/2

**DEVIZ OFERTA № 2-3-2**

**Lucrari tehnico-sanitare (Apa si Canalizarea). Scara 1. Etajul 2 si 3**

**SRL "Fabianca"**

Valoarea de deviz 77 728,50 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2009:						

**Manopera :**

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	155,80	41,97	6 538,92
Total manopera						<b>6 538,92</b>

**Materiale:**

1.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	16,48	23,45	386,46
2.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	20,00	28,20	564,0
3.	2521216717050	Teava din material plastic	m	9,79	11,20	109,65
4.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	4,53	37,75	171,01
5.	2622102438000	Lavoar	buc	16,48	530,00	8 734,4
6.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	16,64	486,00	8 087,04
7.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	16,48	400,55	6 601,06
8.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	4,12	2 020,00	8 322,4
9.	2875114200780-69	Cada pentru dus polimetacril	buc	4,12	750,00	3 090,0
10.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	16,32	42,00	685,44
11.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	8,24	42,00	346,08
12.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	28,68	48,08	1 378,94
13.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	45,00	12,00	540,0
14.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	16,48	21,00	346,08
15.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	4,00	364,71	1 458,84
16.	2913124201600-68	Robinet de reglaj drept sau coltar dn 1/2	buc	64,64	48,08	3 107,89
17.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	20,00	280,89	5 617,8
18.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	16,48	12,00	197,76
19.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	16,48	6,00	98,88

		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>49 843,73</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	Lei	56 382,65
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 471,26
Transportarea materialelor	3 %	1 495,31
Cheltuieli de regie	7 %	4 154,45
Total		63 503,67
Venit	2 %	1 270,08
Total		64 773,75
Tva	20 %	12 954,75
<b>Total deviz:</b>		<b>77 728,50</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)